
D
or

tm
un

d 
H

bf

D
O

-K
irc

hd
er

ne

D
O

-D
er

ne

P
re

uß
en

 (L
Ü

N
)

Lü
ne

n 
H

bf

B
o
rk

 (
W

e
st

f)
S

e
lm

-B
e
ifa

n
g

S
e
lm

L
ü
d
in

g
h
a
u
se

n
D

ü
lm

e
n

L
e
tt
e
 (
K

r 
C

o
e
sf

e
ld

)

C
o
e
sf

e
ld

G
ro

n
a
u
 (
W

e
st

f)

E
n
sc

h
e
d
e

Westmünsterland-Bahn
DB-Kursbuchstrecke: 412

und zurück

Anschlüsse siehe Haltestellenverzeichnis/Linienplan

Fahrradmitnahme begrenzt möglich

RB RB51
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montags bis freitags
RB RB51
Haltestellen Abfahrtszeiten

Dortmund Hbf  ab
DO-Kirchderne
DO-Derne Bf
Preußen
Lünen Hbf  an
Coesfeld Bf  an
Coesfeld Bf  ab
Gronau Bf
Enschede  an

5.13
18
21
24

5.27

5.39
5.50

6.00
39

6.50

5.52 6.13

usw.
bis

17.52
57 18 57

6.01 21 18.01
04 24 04

6.08 6.27 18.08
6.53 18.53
7.05 19.05

45 45
7.56 19.56

18.13
18
21
24

18.27

18.52
57

19.01
04

19.08
19.53
20.05

45
20.56

19.52
57

20.01
04

20.08
20.53
21.05

45
21.56

20.52
57

21.01
04

21.08
21.53
22.05

45
22.56

21.52
57

22.01
04

22.08
22.53

22.52
57

23.01
04

23.08
23.53

76

23.52
57

0.01
04

0.08
0.53

76 = Freitag, Samstag und vor Feiertagen

samstags
RB RB51
Haltestellen Abfahrtszeiten

Dortmund Hbf  ab
DO-Kirchderne
DO-Derne Bf
Preußen
Lünen Hbf  an
Coesfeld Bf  an
Coesfeld Bf  ab
Gronau Bf
Enschede  an

6.39
6.50

7.00
45

7.56

6.52 20.52

alle

60

Min.

57 57
7.01 21.01

04 04
7.08 21.08
7.53 21.53
8.05 22.05

45 45
8.56 22.56

21.52
57

22.01
04

22.08
22.53

22.52
57

23.01
04

23.08
23.53

76

23.52
57

0.01
04

0.08
0.53

sonn- und feiertags

7.45
7.56

8.45
8.56

9.00
45

9.56

8.52 20.52

alle

60

Min.

57 57
9.01 21.01

04 04
9.08 21.08
9.53 21.53

10.05 22.05
45 45

10.56 22.56

21.52
57

22.01
04

22.08
22.53

22.52
57

23.01
04

23.08
23.53

75

23.52
57

0.01
04

0.08
0.53

75 = nur vor Feiertagen 76 = Freitag, Samstag und vor Feiertagen
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montags bis freitags
RB RB51
Haltestellen Abfahrtszeiten

Enschede  ab
Gronau Bf
Coesfeld Bf  ab

Lünen Hbf  ab
Preußen
DO-Derne Bf
DO-Kirchderne
Dortmund Hbf  an

4.50
53
56

5.00
5.06

5.31
35
38
41

5.46

5.06
5.50

53
56

6.00
6.06

6.31
35
38
41

6.46

6.44
47
50
54

7.00

5.24
6.03
6.50

53
56

7.00
7.06

7.31
35
38
41

7.46

5.56
6.22
7.03
7.50

53
56

8.00
8.06

8.31
35
38
41

8.46

6.56
7.08
8.03
8.50

54
56

9.00
9.06

8.02

usw.

bis

16.02
22 22

9.03 17.03
9.31 9.50 17.50

35 53 53
38 56 56
41 10.00 18.00

9.46 10.06 18.06

18.31
35
38
41

18.46

17.02 21.02

alle

60
Min.

22 22
18.03 22.03
18.50 22.50

53 53
56 56

19.00 23.00
19.06 23.06

mo-fr
RB RB51
Haltestellen Abfahrtszeiten

Enschede  ab
Gronau Bf
Coesfeld Bf  ab

Lünen Hbf  ab
Preußen
DO-Derne Bf
DO-Kirchderne
Dortmund Hbf  an

22.02
22.13

23.02
23.13

samstags

6.03
6.50

53
56

7.00
7.06

6.22
7.03
7.50

53
56

8.00
8.06

7.02 21.02

alle

60
Min.

22 22
8.03 22.03
8.50 22.50

53 53
56 56

9.00 23.00
9.06 23.06

22.02
22.13

23.02
23.13

sonn- und feiertags

8.03
8.50

53
56

9.00
9.06

8.02 21.02

alle

60
Min.

22 22
9.03 22.03
9.50 22.50

53 53
56 56

10.00 23.00
10.06 23.06

22.02
22.13

23.02
23.13
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